HONORABLE CONCEJO D.ELIBERAflTE DE LÍ\1U5  

POR CUANTO 

• EL HONORABLE COCEJ, DEUBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIE}4TE 

Or kI  UANZA 	9 98 1 
Artículo-i°:-Reconócese de leqitiiit4abono  y autorizase el pago de la suma 

de $ 1.035,64.- (Pcso;tJN MIL TREINTA Y CINCO CON SESENTA'( 
CUATRO CENTAVOS)i favor del ex agente NESTOR CARLOS 
GUERRERO COSTA, I..iajo  N° 12751/6., DNI N 4.627.03, en 
concepto de Licencia no(ozada año 2002.• 

-Conforme se detalla, en conceptd d 
) 

\. J1-SJ.06-U.EJ.45-P.26 
W 	\1.6 	 Benof.